LOC Interno: AAFNGFG

%Dala de Emissao:
:Emissor. Leia

{Cia: Gol - Localizador: RI94MM
%Passageiros

;
L.

NEILIANE OLIVEIRA BVB-BSB-CGH 346936958

iltlnerario

Brasilia (BSB)
281072017 - D3:20

Boa Vista (BVB)
23110/2017 - 00:50

. Boa Vista Juseelino Kubitschek International

i Brasilia {(BSE) S30 Paulo (CGH)

i 23102017 - 0770 23102017 - 08:50

% Juscelino Kubitschek International Congonhas

%‘I’arifas

: Passageltos . Bagamento: CTede et
NEILIANE OLIVEIRA ADT Avista BRL 1061.9% 473.39 0.00 1236.38

BRI B3185 8816 2090 1010.98

Total Geral BRL 1733.88 262.68 248.80 2246.36

Para sua {ranquilidade & conveniéncia: - Nae é obrigaldria a impressio deste documento para embargue, seu(s) e-Ticket(s) ja
estalao} registrade(s) em nosso sistema. Aconselhamos que anote o nimero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem. -
Apresente-se em nosso check-in com 1 hora de antecedéncia em vbos nacienals, portando o documento de identidade
ORIGINAL, cu com 3 heras em véos internacionais, portando o passaporte € 05 vistos necessarios para entrada no pals de
destino. - Efetuado o check-in, 2presente-se no portao de embargue no horéro determinado em seu cartae de embarque. *
Sujsito as regras & condicfss Impestas pelas companhias asreas referentes as tarifas snvolvidas. Boa Viagemt

Eﬂegras da tarifa




15/08/2017 E-TICKET NEILIANE OLIVEIRA 17/08 - leia@adriaviagens.com.br - E-mail de Adria Viagens

LOC Interno: AAFNCEG

Voos s

Data de Emissao: 16:39 10/08/2017
Emissor: Leia

Cia: Gol - Localizador; RI94MM
Passageiros

Nome Trecho Cia Cartio de Milhas E-Ticket
NEILIANE OLIVEIRA BVB-BSB-GRU L@ 0 346036958
ltinerario
Saida Chegada Buracdc Cla Voo Classe Assentos Bagagem
Boa Vista (BVB) Brasilia (BSB) h M
17/08/2017 - 01:50 17/08/2017 - 06:20 - A 8C
Boa Vista Juscelino Kubitschek International
Brasilia (BSB)W - Sao Paulom(GRU)
17/08/2017 - 07:05 17/08/2017 - 08:45 - A 11C
Juscelino Kubitschek International Guarulhas International
Tarifas N
Passageiros Tipo Cia Pagamento Moeda Tarifa Enc. Taxa Total
NEILIANE OLIVEIRA ADT LG Falura BRL  891.89 8919 29.90 101098
Total Geral BRL 891.80 80.13 29.90 1010.98

informaeagbes Geraly

{Para sua tranquilidade e conveniéncia: - N&o ¢ obrigatdria a impresséo deste documenta para embarque, seu(s) e-Ticket{s) ja
iesta(do) registrado(s) em nosso sistema. Aconseliiamos gue anote o nimero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem. -
iApresente-se em nosso check-in com 1 hora de antecedéncia em vbos nacionais, portando o documento de identidade
CORIGINAL, ou com 3 horas em vBos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessdtios para entrada no pais de
destino. - Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinada em seu cartdo de embarque., *
Sujeito as regras e condicdes impostas pelas companhias aereas referentes as farifas envolvidas. Boa Viagem!

Regras

Rearas da tarifa

htips://mail.google.com/mail/u/1/#search/RIS4MM/15dcdbB8 58660463 171
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ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 16.978.175/0001-08 Inscr. Mun:

Fone: (61} 3033-8005 Fax: {81) 3033-6005
E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br
Home Page: www.adriaviagens.com.br

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
Embratur: ABAV: lata:

Recebemos de:  SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20
Praga dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246
BRASILIA BSE  70160-900
Telefone: 95 98111-8593

a quantia referente ac pagamento do(s) titulo(s) / parcela(s) abaixo discriminado{s}:

Recibo N°:

RBO0G0O04568

Recebido em:24/10/2017

Documento Fatura Emiss&o Vencimento Parcela Valor [R$] Cbservagles
FTO0010017  FTO0O10017  24M0/2017  15M1/2017 1 1.235,38
*** Total do Recibo: 1.235,38

Um Mil e Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Trinta e Gito centavos *

BRASILIA, 24 de outubro de 2017

BB /22777




ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

* ADRIA VIAGENS E TURISMOC LTDA

E CNPJ: 16.978.175/000%-08 Inser. Mun:

_ SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-006, BRASILIA, | Brasil
| Embratur: ABAY: lata:

Fone: {61) 3033-8005 Fax: (61} 3033-6005

E-Mail: deide@adriaviagens.com.br

Home Page: www.adriaviagens.com.br

Recebemos de:  SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20

H O
Praga dos Trés Poderes - Camara Anexo |V gab.246 Recibo N RB00004114
BRASHIA BSBE  70160-800
Telefone: 95 98111-8593 Recebide em:15/08/2017
a guantia referente ao pagamento do(s) titulo(s) / parcela{s) abaixo discriminado(s):
Cocumenio Fatura Emissdo Vencimento Parcsla Valor {R$] Observacdes
FTODOGS591  FTDO00859t  15/08/2017  30/08/2017 1 1.010,28
*** Total do Recibo: 1.010,88
Um Mil e Dez Reais e Novenia e Qifo centavos iiniidiohniniahish ikt
BRASILIA, 15 de agosto de 2017 S _f_@ia__i—[—}——
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Nome

NEILIANE OLIVEIRA i Cartdo de embarque
Localizador: Programa de i
ng‘iml fiddelidade: H
- k4
Nao : : n -
. i ; BoaVistaom Brasfiia @sp)
informiado :
. . : 2BMTITITY - 06:50 Partida 23)0VE/17 - 0B:28 Chegada
Tarifa: Vpo: s
Programada BVE-BSB
(¥} , taospcaoubo)'}'ocoonapnga:o
-
i
Dara: E-TKT: §
23/10/2017 - :
1
]
; Voo Portzo Bmhargue
Seq, mx 41 H
: c3 2021 - GGhi0
: Contira nos
¥r. E manitores do 23 out
3 N AEIDporio
" i
: ;
k! H
; Gmipo Assento
L: - : Prioritario 20 = corredor
$0320211023041 H
!
: a0 persa seu vool © embsergue & encanado
; 45 minutos sntes do harfiio g decolagen
¥
;
INFORMACOES IMPORTANTES ; A GOUAGRADECE SUA £ESCOLHA
¥ .
: & DESEJA UMA EXCELENTE VIAGEM
%
DOCUMENTOS :
Chegue no portio de sebargue ro avdrio porando : st RRSa0 SHE wWiw.vnegoLCom bl & cotheca s sobre
shrdumente da-indentificagie odging! com folo, o ! apasas parpsies & catdasire-sgno programa Smiles.
“thesme ingdivado ne check-id jex : RG ou passanorie) J
D Aendimente GOL 080 704 0484
Vendes GOL G300 18 2121 {Susto de ligacdo lncall
BAGHGERDE mﬁq : Atepgirsnto Sindos Do & Damante: 0300 115 70467
t I Vazaé pode-iergr s bagagen do mBodeoié Wy e .i Atsadimento Snise ¢ Prate 0380 115 THT
- i nBo Wiiapasse 35 dimensbes: 4% 25 ¥ 55 om :
{fprmprimenio ¢ fagure. xaitura). Divides? Consuito
yabarity de bagagem nosabropodas, 4
j
ENVREGA DE BAGRGER P CATYTR aAl
Be thver bagagem pera despachir diffase a Biade 3 CoMO ﬂ'{"}BRﬁR SEU CARTAC QE EMBARQUE
anlrega e bagagem Som anfecssngis sitima de 1 ;
hota para voos nacionsls e 2hems pers voos ;
trnacionais. :
CANCELARENTO DE CHEOK# o
Sage ol vh embarcan wisk pode catieler seg : o
SRR W SaTBEARE SO Brn 1S el sHe g : E
Fesivion vhylinoe prilisd. s



Nome

NEILIANE OLIVEIRA

Localizador: ng'rama de

BIs4 v ﬁde’:.lldadez
MNao
informado

Tarifa: Vao:

Programada BSE-CGH

¥

Diata: E-TKT:

Z3/102017 -

INFORMACOES IMPORTANTES

| DOCUMENTOS
Chegue no purtsa de ambarus nehordts portande

dacuments de indentificachs: arigingl oo Tl ¢
mesme indicado no sheck-dn {ex.; RO passaperie).

s | BAGAGEN DEMAD
'i] oo pode fevar umna Bagagers de mis de b kg e
© guie ndo uiiranasses as dinrensdest 40 % 25 X 55 o
fomprimentax gura. » altonal, Tivides? Consule o
gabarits e bagagem N0 spiopoics:

ENTREGA [JE BAGASEN

Be tiver bagagem para despacha 2ijase 2 Ba g
horapara voos nacionsis 2 ¥ horss pars voss
imernacionsis,

CAMUELATIENTO DE CHECKAH

Costr niid vd orboro, vook pode comodlor 3o
shacke i w somarner Bt vas o nodied 1 de
fseren rADSe b pratieg.

5 88 T sk i b e o S §H T G A 4 e e e e e v

Cartdo de embarque @_

Brasilia msp

Z3OUT/LT - O7:20 Parlida Z3OUT/17 - 08:50 Chegada

isacoa:aon-)')ﬁbt‘naotu-nnqo

Conexio
Yoo Fartao Embarque
Gz 148658 - O6h30
Confiranes .
monitores do 23 out
A2TOPOItD
Grupo Assenty

Prioritdrio 31 - corredor

Har percd sew vool © awbarmuas & snceradn
46 milnutes sntes do horddo de decolagom

A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA
E DESEIA UMA EXCELENTE VIAGEM

Wisila nosad sile waw vosgol.oom br g corheca mals subre
aLE5a% parceiras & cadaste-se 1o programs Smilss,

Atkagimanto S0OL D00 704 0455

Varidas GOL: (30 118 2181 {Custo de ligagho lobal)
Mgndimenis Smies Cuwrnoe Ditanants: 0390 118 7007
Mpaditienits Srofiss & Draker 0300 455 7001

COMO DOBRAR SEU CARTAQ DE EMBARQUE

# = & i

e Paulo - Congonhas con



